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Fani skoków narciarskich żegnają się z Pucharem Świata, jednak w tym sezonie mieliśmy
wiele razy powód do radości, sukcesy odnosił nie jeden, a kilku skoczków. Ku naszej
radości wśród nich znalazł się Piotr Żyła, zawodnik KS Wisła Ustronianka, który w ciągu
kilku tygodni stał się ulubieńcem nie tylko kibiców ale również mediów.

W zakończonych zawodach Pucharu Świata w skokach narciarskich które rozegrano dzisiaj na mamuciej skoczni w
słoweńskiej Planicy, Piotr Żyła  po raz kolejny spisał się rewelacyjnie, chociaż na podium nie udało się wskoczyć. 

Po pierwszej serii nie było „różowo”,  po skoku na odległość 201,5 metra zawodnik Wisły Ustronianki plasował się
dopiero na 14 pozycji. W drugiej serii jednak pokazał na co go stać  i wylądował na 216 metrze, a jak się okazało, był
to  trzeci wyniki finałowej serii i to dało mu  awans aż o dziewięć pozycji! Ostatecznie zawody ukończył na 5. miejscu.
W dzisiejszym konkursie bardzo ładnie spisali się pozostali polscy zawodnicy  - Kamil Stoch (8 miejsce), Maciej Kot
(18. Miejsce ) i Dawid Kubacki. (21. miejsce)

W klasyfikacji końcowej Pucharu Świata podopieczny Jana Szturca posiadając na swoim koncie 485 pkt. został
sklasyfikowany na piętnastym miejscu, zaś w klasyfikacji PŚ w lokatach zajął ósmą lokatę.

Ogromny sukces zaliczył lider naszych skoczków - Kamil Stoch. Wprawdzie w dzisiejszym konkursie był 8. (205,5 m i
207m), wystarczyło to jednak by zajął w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata trzecie miejsce! Kryształową Kulę
odebrał Gregor Schlierenzauer, który wyprzedził o ponad 600 punktów Andersa Bardala.

Przypomnijmy, że po zakończeniu zimowego sezonu Pucharu Świata w Wiśle Malince zostaną rozegrane
Mistrzostwa Polski w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej. Zawody na skoczni im. Adama Małysza
obfitować będą w duże emocje. W konkursie, który zostanie rozegrany 27 marca zobaczymy całą kadrę A polskich
skoczków. Zaprezentują się m.in. mistrz świata z Predazzo Kamil Stoch, jak i również jego koledzy z ''brązowej''
drużyny: Dawid Kubacki, Piotr Żyła oraz Maciej Kot. Czytaj Mistrzostwa Polski w Wiśle Malince>>>
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